就服务费用的每一结算周期而言，“超额收益” 为该结算周期内各单日超额收益的累计总额。

5、费用支付

在本合同期限内的每个日历月的第二日，海太半导体向SK海力士报送上个月份的全部成本、约定收益、

总投资额及各项后工序服务的单位服务费用通知。

从海太半导体收到服务费用通知之日起四十五日内，SK海力士应将服务费用通知所载的服务费用总额

支付给海太半导体。

6、激励措施

SK海力士根据海太半导体的成本管控水平向海太半导体提供奖励。

如果SK海力士本年度的年度营业利润为非正数，则奖励金额应为零；如果根据本合同的约定，应支付奖

励金时，奖励金额最低应为贰佰叁拾万（2,300,000）美元，最高不得超过壹仟万（10,000,000）美元。

7、第三方客户开发

（1）受限于本合同约定的条款和条件，海太半导体可以向任何一个或多个第三方提供后工序服务（“第

三方服务” ）。 以海太半导体遵守其根据本合同向SK海力士提供后工序服务的义务为前提，海太半导体可以

向经营非内存商品（non-memory� product）的客户提供第三方服务，则海太半导体应事先获得其董事会

（“海太董事会” ）的普通决议；如果海太半导体拟向经营内存商品（memory� product）的客户提供第三方